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ACTIVO PASIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Efeclivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Olros
Inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)
Fondos con Afectacién Especifica
Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién
Olros Efeclivos y Equivalentes

12,171,561.38

9,294,481.27

2,857,070.10
20,000.01

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 6,003,13
Inversiones Financleras de Corlo Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Ingresos por Recuperar a Corlo Plazo

Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo

6,003.13

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipos a Proveedores por Adquisicion de Bienes y P
a Corlo Plazo
Anticipo a Prowvi
a Corlo Plazo
Anticipo a P por Adquisicion de Bienes Ir
Anticipe a Contratistas por Obras Pdblicas a Corto Plazo
Olros Derechos a Recibir Bienas o Servicios a Corlo Plazo

0,00

de Servicios

por Adq de Blenes Ir ¥ Mueb!

a Corlo Plazo

Inventarios 0.00
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias Terminadas
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracién
Inventario de Malerias Primas, Maleriales y Suministros para Produccién
Bienes en Transilo
Almacenes 0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Esfimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo
o Equivalentes
Estimacion por Deterioro de Inventarios

0.00

Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Bienes en Garantia (excluye depdsitos de fondos)
Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Dacién
en Pago
Adquisicién con Fondos de Terceros

0.00

Total de Activos Circulantes
L]
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesa

12,177,554.51

5,415,999.47

Bienes Muebles 20,401,394.47
Activos Intangibles 628,209.40
i Deterioro y Amor ion A lada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes
Otras Activos no Circulantes

37,529,543.92

Total de Activos No Clrculantes 63,975,147.26

Total del Activo 76,152,701.77

Dip. Mario Francisco ‘Guillén Guillén

11,025,710.01
10,792,750.10
212,959.90

20,000.01

70,480.42

70,480.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,096,190.43

5,416,999.47

18,660,501.70
628,209.40

37,529,543.92

62,234,264.49

73,330,444,92

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Serviclos Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Contralistas por Obras Publicas por Pagar a Corlo Plazo
Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corlo Plazo
Transferencias Olorgadas por Pagar a Corto Plazo
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica por Pagar
a Corto Plazo
Retenciones y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo
Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuenlas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Documentos Comerciales por Pagar a Corlo Plazo
Documentos con Coniralistas por Obras Plblicas por Pagar a Corlo
Plazo
Olros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Porcion a Corlo Plazo de la Deuda Piblica
Porcion a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corlo Plazo
Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
Otros Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

en acién

Fondos y Bienes de Te
a Corto Plazo
Fondos en Garantia a Corlo Plazo
Fondos en Adminisiracién a Corlo Plazo
Fondos Contingentes a Corto Plazo
Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
a Corto Plazo
Otlros Fendos de Terceros en Garanlia y/o Adminisiracién
a Corlo Plazo
Valores y Blenas en Garantla a Corto Plazo

yio A

Provisiones a Corto Plazo
Provisién para Demandas y Juicios a Corlo Plazo
Provisién para Contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacion por Parlicipar
Olros Pasivos Circulantes

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pablica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién
a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donacienes de Capital
Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado
R del Ejercicio (Ahorro/D ro)
Resultados da Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectilicaciones de

de Ejercicios A iores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimanio

Lic. Mario Antonio Gonzalez Pudn

3,115,738.31
15,978.04

3,099,760.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,116,738.31

48,749,888.73

300,000.00
49,049,888.73

52,165,627.04

0.00

23,987,074,73
10,292,125.77
13,694,948.96

0.00

23,987,074.73

76,152,701,77

10,226,379.88
1,868,455.48
3,318,378.42

1,122.50

5,038,423.48

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,226,379.88

48,749,820.76

300,000.00
49,049,820.76

59,276,200.64

0.00

14,054,244,28
2,029,070.11
12,025174.17

0.00

14,054,244.28

73,330,444.92

Presidente de la Junta de Coordinacién Politica

Secretario de Servicios Administrativos



